1

2025 年３月 14 日

各    位

「第 14期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2025 年３月５日に送付いたしました「第 14 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがありまし

たので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しております）

「第 14 期定時株主総会招集ご通知」事業報告 24 ページ

 １ 企業集団の現況に関する事項

  １．当連結会計年度の事業の状況

  （１）事業の経過及びその成果

   （証券・FX 事業）

  （訂正前）

   これらの結果、証券・FX 事業の営業収益は前連結会計年度比で増収となりました。

  （訂正後）

   これらの結果、証券・FX 事業の営業収益は前連結会計年度比で減収となりました。

以 上

住 所 東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 一 丁 目 ２ 番 ３ 号

会 社 名 GMO フィナンシャルホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 執 行 役 社 長  COO 石村 富隆

 （コード番号：7177 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役  CFO 山 本  樹

Ｔ Ｅ Ｌ  03-6221-0183

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.gmofh.com/